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Tariffa Standard Coef. Tariffa 4^ cat. Opaca Coef. Tariffa 4^ cat. Luminosa 
tra 0 e 1 mq 18,00 0,9755 17,56 1,9511 35,12

Tra 1,1 e 5,5 mq 18,00 1,4633 26,34 2,9266 52,68

tra 5,51 e 8,5 mq 18,00 2,1949 39,51 3,6582 65,85

Oltre 8,51 mq 18,00 2,9266 52,68 4,3899 79,02

Tariffa Standard Coef. Tariffa 3^ cat. Opaca Coef. Tariffa 3^ cat. Luminosa 
tra 0 e 1 mq 33,00 0,5321 17,56 1,0642 35,12

Tra 1,1 e 5,5 mq 33,00 0,7982 26,34 1,5963 52,68

tra 5,51 e 8,5 mq 33,00 1,1972 39,51 1,9954 65,85

Oltre 8,51 mq 33,00 1,5963 52,68 2,3945 79,02

Tariffa Standard Coef. Tariffa 2^ cat. Opaca Coef. Tariffa 2^ cat. Luminosa 
tra 0 e 1 mq 48,00 0,6219 29,85 0,99 47,41

Tra 1,1 e 5,5 mq 48,00 0,9329 44,78 1,48 71,12

tra 5,51 e 8,5 mq 48,00 1,2072 57,95 1,76 84,29

Oltre 8,51 mq 48,00 1,4816 71,12 2,03 97,46

Tariffa Standard Coef. Tariffa 1^ cat. Opaca Coef.  Tariffa 1^ cat. Luminosa 
tra 0 e 1 mq 60,00 0,7024 42,14 0,9950 59,70

Tra 1,1 e 5,5 mq 60,00 1,0536 63,21 1,4926 89,55

tra 5,51 e 8,5 mq 60,00 1,2731 76,38 1,7121 102,72

Oltre 8,51 mq 60,00 1,4926 89,55 1,9315 115,89

Tariffa Standard Coef. Coef.
tra 0 e 1 mq 48,00 0,5365 25,75 0,9024 43,31

Tra 1,1 e 5,5 mq 48,00 0,8048 38,63 1,3535 64,97

tra 5,51 e 8,5 mq 48,00 1,0792 51,80 1,6279 78,14

Oltre 8,51 mq 48,00 1,3535 64,97 1,9023 91,31

Tariffa Standard Coef. Coef.
tra 0 e 1 mq 60,00 0,5658 33,95 0,8585 51,51

Tra 1,1 e 5,5 mq 60,00 0,8487 50,92 1,2877 77,26

tra 5,51 e 8,5 mq 60,00 1,0682 64,09 1,5072 90,43

Oltre 8,51 mq 60,00 1,2877 77,26 1,7267 103,60

Tariffa Standard Coef. Coef.
tra 0 e 1 mq 60,00 0,6341 38,05 0,9268 55,61

Tra 1,1 e 5,5 mq 60,00 0,9511 57,07 1,3901 83,41

TARIFFE CANONE UNICO DIFFUSIONE MESSAGGI PUBBLICITARI CON COEFFICIENTI PER CATEGORIA 
(con o senza OCCUPAZIONE DI SUOLO PUBBLICO)

COEFFICIENTI E TARIFFE CANONE UNICO PER DIFFUSIONE DI 
MESSAGGI PUBBLICITARI PERMANENTI SENZA OCCUPAZIONE 

SUOLO PUBBLICO

Da ex CN a Tariffa 2^ 
cat. Opaca

Da ex CN a Tariffa 2^ cat. 
Luminosa

Da ex CN a Tariffa 1^ 
cat. Opaca

Da ex CN a Tariffa 1^ cat. 
Luminosa

Da ex S2 a Tariffa 1^ 
cat. Opaca

Da ex S2 a Tariffa 1^ cat. 
Luminosa
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tra 5,51 e 8,5 mq 60,00 1,1706 70,24 1,6096 96,58

Oltre 8,51 mq 60,00 1,3901 83,41 1,8291 109,75

+
Coef. tariffa Coef. tariffa tariffa categoria 3

13,4624 € 807,7440 13,4625 € 646,2000 13,4624 € 444,2592 13,4621 242,3178

Tariffa Standard Coef. Tariffa 4^ cat. Opaca Coef. Tariffa 4^ cat. Luminosa 
tra 0 e 1 mq 0,39 0,1501 0,06 0,3002 0,12

Tra 1,1 e 5,5 mq 0,39 0,2251 0,09 0,4502 0,18

tra 5,51 e 8,5 mq 0,39 0,3377 0,13 0,5628 0,22

Oltre 8,51 mq 0,39 0,4502 0,18 0,6754 0,26

Tariffa Standard Coef. Tariffa 3^ cat. Opaca Coef. Tariffa 3^ cat. Luminosa 
tra 0 e 1 mq 0,72 0,0819 0,06 0,1637 0,12

Tra 1,1 e 5,5 mq 0,72 0,1219 0,09 0,2439 0,18

tra 5,51 e 8,5 mq 0,72 0,1829 0,13 0,3049 0,22

Oltre 8,51 mq 0,72 0,2439 0,18 0,3658 0,26

Tariffa Standard Coef. Tarffa 2^ cat. Opaca Coef. Tariffa 2^ cat. Luminosa 
tra 0 e 1 mq 1,04 0,0957 0,10 0,1520 0,16

Tra 1,1 e 5,5 mq 1,04 0,1435 0,15 0,2279 0,24

tra 5,51 e 8,5 mq 1,04 0,1857 0,19 0,2701 0,28

Oltre 8,51 mq 1,04 0,2279 0,24 0,3124 0,32

Tariffa Standard Coef. Tariffa 1^ cat. Opaca Coef. Tariffa 1^ cat. Luminosa 
tra 0 e 1 mq 1,30 0,1081 0,14 0,1531 0,20

Tra 1,1 e 5,5 mq 1,30 0,1621 0,21 0,2296 0,30

tra 5,51 e 8,5 mq 1,30 0,1959 0,25 0,2634 0,34

Oltre 8,51 mq 1,30 0,2296 0,30 0,2972 0,39

+

Coef. tariffa Coef. tariffa tariffa categoria 3

1,7053 € 2,2169 1,7039 € 1,7721 1,7039 € 1,2183 1,699 0,6626

In caso di occupazione di suolo pubblico 
(coefficienti e tariffe al mq annue)

tariffa 
categoria 1

tariffa 
categoria 2

Coef. 
tariffa 

Coef. 
tariffa 

tariffa 
categoria 4

COEFFICIENTI E TARIFFE CANONE UNICO PER DIFFUSIONE DI 
MESSAGGI PUBBLICITARI TEMPORANEI SENZA OCCUPAZIONE 

SUOLO PUBBLICO AL GG

In caso di occupazione di suolo pubblico 
(coefficienti e tariffe al mq al giorno)

tariffa 
categoria 1

tariffa 
categoria 2

Coef. 
tariffa 

Coef. 
tariffa 

tariffa 
categoria 4
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Tariffa Standard Coef. Tariffa Opaca Coef. Tariffa Luminosa 
interna fino a 1 mq 60,00 0,2927 17,56 0,5853 35,12

interna superiore a 1mq 60,00 0,4390 26,34 0,8780 52,68

esterna tra 0 e 1 mq 60,00 0,2927 17,56 0,5853 35,12

esterna tra 1,1 e 5,5 mq 60,00 0,4390 26,34 0,8780 52,68

esterna da 5,51 a 8,5 mq 60,00 0,6585 39,51 1,0975 65,85

esterna oltre 8,51 60,00 0,8780 52,68 1,3170 79,02

Tariffa Standard Coef. Tariffa 4^ categoria 
conto altrui fino a 1mq 18,00 3,2135 57,84

conto altrui superiore a 1mq 18,00 4,8203 86,76

conto proprio fino a 1 mq 18,00 1,6068 28,92

conto proprio superiore a 1 mq 18,00 2,4101 43,38

Tariffa Standard Coef. Tariffa 3^ categoria 
conto altrui fino a 1mq 33,00 1,7528 57,84

conto altrui superiore a 1mq 33,00 2,6292 86,76

conto proprio fino a 1 mq 33,00 0,8764 28,92

conto proprio superiore a 1 mq 33,00 1,3146 43,38

Tariffa Standard Coef. Tariffa 2^ categoria 
conto altrui fino a 1 mq 48,00 2,0486 98,33

conto altrui superiore a 1mq 48,00 3,0729 147,50

conto proprio fino a 1 mq 48,00 1,0243 49,17

conto proprio superiore a 1 mq 48,00 1,5365 73,75

Tariffa Standard Coef. Tariffa 1^ categoria 
conto altrui fino a 1 mq 60,00 2,3137 138,82

conto altrui superiore a 1mq 60,00 3,4706 208,24

conto proprio fino a 1 mq 60,00 1,1569 69,41

conto proprio superiore a 1 mq 60,00 1,7353 104,12

Tariffa Standard Coef.
conto altrui fino a 1 mq 48,00 1,7674 84,84

conto altrui superiore a 1mq 48,00 2,6511 127,25

conto proprio fino a 1 mq 48,00 0,8837 42,42

conto proprio superiore a 1 mq 48,00 1,3256 63,63

Tariffa Standard Coef.
conto altrui fino a 1 mq 60,00 1,8638 111,83

conto altrui superiore a 1mq 60,00 2,7958 167,75

conto proprio fino a 1 mq 60,00 0,9319 55,92

COEFFICIENTI E TARIFFE CANONE UNICO PER DIFFUSIONE DI 
MESSAGGI PUBBLICITARI CON VEICOLI

COEFFICIENTI E TARIFFE CANONE UNICO PER DIFFUSIONE DI 
MESSAGGI PUBBLICITARI CON PANNELLI LUMINOSI O IMPIANTI 

TECNOLOGICAMENTE AVANZATI PERMANENTI SENZA 
OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO

Da ex CN a Tariffa 2^ 
cat. 

Da ex CN a Tariffa 1^ 
cat. 
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conto proprio superiore a 1 mq 60,00 1,3979 83,87

Tariffa Standard Coef.
conto altrui fino a 1 mq 60,00 2,0888 125,33

conto altrui superiore a 1mq 60,00 3,1332 187,99

conto proprio fino a 1 mq 60,00 1,0444 62,66

conto proprio superiore a 1 mq 60,00 1,5666 94,00

+
Coef. tariffa Coef. tariffa tariffa categoria 3

13,4624 € 807,7440 13,4625 € 646,2000 13,4624 € 444,2592 13,4621 242,3178

Tariffa Standard Coef. Tariffa 4^ categoria 
conto altrui fino a 1 mq 0,39 0,4944 0,19

conto altrui superiore a 1mq 0,39 0,7416 0,29

conto proprio fino a 1 mq 0,39 0,2472 0,10

conto proprio superiore a 1 mq 0,39 0,3708 0,14

Tariffa Standard Coef. Tariffa 3^ categoria 
conto altrui fino a 1 mq 0,72 0,2678 0,19

conto altrui superiore a 1mq 0,72 0,4017 0,29

conto proprio fino a 1 mq 0,72 0,1339 0,10

conto proprio superiore a 1 mq 0,72 0,2008 0,14

Tariffa Standard Coef. Tariffa 2^ categoria 
conto altrui fino a 1 mq 1,04 0,3152 0,33

conto altrui superiore a 1mq 1,04 0,4728 0,49

conto proprio fino a 1 mq 1,04 0,1576 0,16

conto proprio superiore a 1 mq 1,04 0,2364 0,25

Tariffa Standard Coef. Tariffa 1^ categoria 
conto altrui fino a 1 mq 1,30 0,3560 0,46

conto altrui superiore a 1mq 1,30 0,5339 0,69

conto proprio fino a 1 mq 1,30 0,1780 0,23

conto proprio superiore a 1 mq 1,30 0,2670 0,35

+
Coef. tariffa Coef. tariffa tariffa categoria 3

1,7053 € 2,2169 1,7039 € 1,7721 1,7039 € 1,2183 1,699 0,6626

Da ex S2 a Tariffa 1^ 
cat. 

In caso di occupazione di suolo pubblico 
(coefficienti e tariffe al mq annue)

tariffa 
categoria 1

tariffa 
categoria 2

Coef. 
tariffa 

Coef. 
tariffa 

tariffa 
categoria 4

COEFFICIENTI E TARIFFE CANONE UNICO PER DIFFUSIONE DI 
MESSAGGI PUBBLICITARI CON PANNELLI LUMINOSI O IMPIANTI 

TECNOLOGICAMENTE AVANZATI TEMPORANEI SENZA 
OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICOAL GG

In caso di occupazione di suolo pubblico 
(coefficienti e tariffe al mq al giorno)

tariffa 
categoria 1

tariffa 
categoria 2

Coef. 
tariffa 

Coef. 
tariffa 

tariffa 
categoria 4



Allegato C

Pagina 5

Tariffa Standard Coef. Tariffa 4^ categoria
0,39 9,2697 3,62

Tariffa Standard Coef. Tariffa 3^ categoria
0,72 5,0211 3,62

Tariffa Standard Coef. Tariffa 2^ categoria
1,04 5,9095 6,15

Tariffa Standard Coef. Tariffa 1^ categoria
1,30 6,6742 8,68

Tariffa Standard Coef. Tariffa 4^ categoria
0,39 67,5367 26,34

Tariffa Standard Coef. Tariffa 3^ categoria
0,72 36,5824 26,34

Tariffa Standard Coef. Tariffa 2^ categoria
1,04 43,0546 44,78

Tariffa Standard Coef. Tariffa 1^ categoria
1,30 48,6264 63,21

Tariffa Standard Coef. Tariffa al gg
1,30 66,7421 86,76

Tariffa Standard Coef. Tariffa al gg
1,30 33,3711 43,38

Tariffa Standard Coef. Tariffa al gg a persona
1,30 6,6742 8,68

COEFFICIENTI E TARIFFE CANONE UNICO PER DIFFUSIONE DI 
MESSAGGI PUBBLICITARI CON PROIEZIONI LUMINOSE O 

CINEMATOGRAFICHE EFFETTUATE SU SCHERMI O PARETI 
RIFLETTENTI AL GG

COEFFICIENTI E TARIFFE CANONE UNICO PER DIFFUSIONE DI 
MESSAGGI PUBBLICITARI CON STRISCIONI TRASVERSALI PER MQ. 

PER OGNI PERIODO DI ESPOSIZIONE DI 15 GG. O FRAZIONE

COEFFICIENTI E TARIFFE CANONE UNICO PER DIFFUSIONE DI 
MESSAGGI PUBBLICITARI CON AEREOMOBILI MEDIANTE 

STRISCIONI, SCRITTE, ECC. PER OGNI GIORNO O FRAZIONE

COEFFICIENTI E TARIFFE CANONE UNICO PER DIFFUSIONE DI 
MESSAGGI PUBBLICITARI CON PALLONI FRENATI E SIMILI PER 

OGNI GIORNO O FRAZIONE

COEFFICIENTI E TARIFFE CANONE UNICO PER DIFFUSIONE DI 
MESSAGGI PUBBLICITARI MEDIANTE DISTRIBUZIONE DI VOLANTINI 

O ALTRO MATERIALE PER CIASCUNA PERSONA E PER OGNI 
GIORNO O FRAZIONE
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Tariffa Standard Coef.
1,30 20,0226 26,03

COEFFICIENTI E TARIFFE CANONE UNICO PER DIFFUSIONE DI 
MESSAGGI PUBBLICITARI MEDIANTE APPARECCHI AMPLIFICATORI 
E SIMILI PER CIASCUN PUNTO DI PUBBLICITÀ E PER OGNI GIORNO 

O FRAZIONE
Tariffa al gg per 

punto di diffusione
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